
 
 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS  

KORRALDUS 

Võsu    20. mai 2020 nr 189 

 

Avaliku ürituse korraldamise luba 

 

06.02.2020 esitas Mittetulundusühing Rakvere Maraton taotluse (reg nr 10-3/20/1) avaliku ürituse 

korraldamise loa saamiseks. “Võsu Südasuve Challenge” on jooksuvõistlus, mille start ja finiš asub 

Võsu rannajoonel. Kasutatakse Võsu-Käsmu sõiduteed, Käsmu-Võsu kergliiklusteed, Võsu rannaala 

ja läbitakse Võsu asulat. 19.07.2020 võistluskeskus avatakse kell 9.00. Stardid alates kell 11.00 Võsu 

rannaalalt. Autasustamine 13.00-13.30 ja koristus kuni 16.00. 

Korrakaitseseaduse § 60 lg 1, Haljala Vallavolikogu 15.05.2018 määruse nr 23 „Avaliku ürituse 

korraldamise ja pidamise nõuded” § 6 lg 1 alusel ning lähtudes MTÜ Rakvere Maraton taotlusest, 

Päästeameti, Keskkonnaameti ja Politsei- ja Piirivalveameti kooskõlastustest  

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Väljastada Mittetulundusühingule Rakvere Maraton (registrikood 80311257) avaliku ürituse 

korraldamise luba 

 

VÕSU SÜDASUVE CHALLENGE 

 

Koht: Start/Finiš Võsu rannajoonel. Rada kulgeb Võsu-Käsmu sõiduteel, Käsmu-Võsu 

kergliiklusteel, Võsu rannaalal ja läbitakse Võsu asulat. 

Aeg: 19.07.2020 kell 11.00 – 13.30 

Kontaktisik: Marko Torm, +372 53364289, marko@eestimaraton.ee 

2. Avaliku ürituse korraldajal täita Korrakaitseseaduses ja Haljala valla heakorra eeskirjas 

kehtestatud nõudeid ja kohustada ürituse korraldajat puhastama ja korrastama avalikuks 

ürituseks kasutatud ala. 

3. Ürituse korraldajal tagada Vabariigi Valitsuse 16.05.2020 korralduse nr 172  

(https://www.riigiteataja.ee/akt/317052020005), või muu Vabariigi Valitsuse korralduse, mis 

sätestab COVID-19 haiguse leviku tõkestamiseks vajalikud liikumisvabaduse ning avalike 

koosolekute pidamise ja avalike ürituste korraldamise piirangud, täitmine. 

4. Avaliku ürituse korraldamise loaga kehtestatud tingimusi rikkuvat üritust on politseil ja 

Haljala vallavalitsusel õigus katkestada või ürituse toimumine keelata. 

5. Vastutaval ametnikul teavitada Politsei- ja Piirivalveametit ning Päästeametit avaliku ürituse 

loa väljastamisest. 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

7. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavalitsusele  

(asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse 

Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul korralduse 

saamise päevast arvates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ivar Lilleberg       /allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem       Riina Must   

         vallasekretär 

mailto:marko@eestimaraton.ee
https://www.riigiteataja.ee/akt/317052020005

